

屯門天主教中學
全方位學習津貼 運用計劃
22 - 23 學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分						
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)
			級別	預計參與 人數		
1.1	本地活動： 在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度					
例子	職業體驗活動	2022年11月	中一至中三	200	\$20,000.00	\$100.00
1	Musical Annual Production	2022年9月-2023年7月	中一至中五	60	\$60,000.00	\$1,000.00
2	Magazine Writing Course and Cultural Project	2023年2月-2023年7月	中一至中五	20	\$40,000.00	\$2,000.00
3	English activities (events e.g. Talent Show, Spelling Bee, Book Fair)	2022年9月-2023年7月	中一至中五	500	\$2,000.00	\$4.00
4	Printing of English magazine 'Tuenteenians'	2023年5月	中一至中五	800	\$4,800.00	\$6.00
5	Virtual Reality' Project	2022年9月-2023年7月	中一至中五	100	\$48,000.00	\$480.00
6	F.1 'Tai O' Life-wide Learning Project	2023年3月	中一	128	\$70,000.00	\$546.88
7	Virtual Tour	2022年9月-2023年7月	中四至中六	70	\$30,000.00	\$428.60
8	Subsidies for field trips	2022年9月-2023年7月	中四至中五	50	\$5,000.00	\$100.00
9	Geography Enhancement program	2023年5月-6月	中一至中三	30	\$3,000.00	\$100.00

10	田徑裁判證書班費用及租用旅遊巴去程費用	2022年9月5,6日	中二至中六	25	\$3,800.00	\$152.00
11	體育校隊訓練活動及教練費	2022年9月至2023年8月	中一至中六	400	\$160,000.00	\$400.00
12	高中領袖訓練活動(2次)	2022年10月及2023年7月	中三至中五	80	\$30,000.00	\$375.00
13	舞蹈培訓(導師費學校資助)	2022年9月至2023年5月	中一至中五	20	\$15,000.00	\$750.00
14	試後活動/短期活動	2022年10月至2023年8月	中一至中五	80	\$20,000.00	\$250.00
15	地質公園考察	2022年10月至2023年8月	中四	25	\$4,050.00	\$160.00
16	酒店餐飲禮儀坊	2023年3-8月	中五	26	\$3,550.00	\$137.00
17	大嶼山考察	2022年10月至2023年8月	中四	26	\$4,200.00	\$162.00
18	杜沙夫人蠟像館	2022年9月至12月	中四	26	\$4,200.00	\$162.00
19	主題公園及款待工作坊	2023年3-8月	中五	24	\$5,500.00	\$230.00
20	Basic Photography Course	June to July	中一至中五	20	\$10,000.00	\$500.00
21	Basic Aerial Photography Course	Mar to April	中一至中五	20	\$10,000.00	\$500.00
22	Basic Videography & Film Production Course	Nov to Dec	中一至中五	20	\$10,000.00	\$500.00
23	產品概念設計培訓課程	Oct to Feb	中四至中六	20	\$10,500.00	\$525.00
24	產品渲染技術培訓課程	Feb to July	中四至中六	20	\$10,500.00	\$525.00
25	資優教育《課程、比賽、工作坊》	2022年9月-2023年8月	中一至中六	50	\$130,000.00	\$2,600.00
26	Chemistry Summer course / summer camp	2023年7-8月	中四至中五	5	\$11,000.00	\$2,200.00
27	Chemistry Workshop and course (University)	2022年9月-2023年8月	中三至中五	10	\$3,000.00	\$300.00
28	Science competitions	September 2022 - August 2023	F4 or F5	10	\$1,000.00	\$100.00
29	Physics Summer programmes and camps	July or August 2023	F4 or F5	10	\$5,000.00	\$500.00
30	Walk-in HK activities (online real time guided tours in HK)	July or August 2023	F4 or F5	20	\$10,000.00	\$500.00
31	Local onsite guided tours organized by the Education University of HK	July or August 2023	F4 or F5	20	\$50,000.00	\$2,500.00
32	Seminars organized on economic development and economic i	July or August 2023	F4 or F5	40	\$10,000.00	\$250.00

33	Short term interest class / Subsidy for students joining competition or art performances	September 2022 - August 2023	F1 to F6	800	200,000.00	\$250.00
34	barista training course / four-wheel club training course	September 2022 - August 2023	F1 to F6	50	20,000.00	\$400.00
35	Subsidy for students joining local tour or overseas learning tour.	September 2022 - August 2023	F1 to F6	300	30,000.00	\$100.00
36	Subsidy for team building activities for different class.	September 2022 - August 2023	F1 to F6	300	30,000.00	\$100.00
37	校際朗誦節行政費	September 2022 - August 2023	F1 to F6	40	800.00	\$20.00
38	Company visiting travelling fee for students	September 2022 - August 2023	F4 or F5	20	1,000.00	\$50.00
39	推廣普通話活動費用	September 2022 - August 2023	F1 to F6	500	1,000.00	\$20.00
40	普通話訓練小組費用	September 2022 - August 2023	F1 to F6	20	2,000.00	\$100.00
41	印製中一新生入學手冊	September 2022 - August 2023	F1	120	3000.00	\$25.00
42	8 校際朗讀節報名費資助	September 2022 - August 2023	F1 to F6	40	4,000.00	\$100.00
43	全方位學習活動 /作家講座	September 2022 - August 2023	F4 to F6	400	4,000.00	\$10.00
44	津貼校際音樂節參賽同學	September 2022 - August 2023	F1 to F6	40	4,000.00	\$100.00
45	領袖生訓練營 (40人次)	September 2022 - August 2023	F3 to F5	40	4,000.00	\$100.00
46	Subsidization for students in enrolling external mathematics activities	September 2022 - August 2023	F1 to F5	50	5,000.00	\$100.00
47	全方位暑期旅款訓練課程	September 2022 - August 2023	F4 or F5	50	5,000.00	\$100.00
48	生涯規劃測試及評估工具	September 2022 - August 2023	F5 to F6	250	5,000.00	\$20.00
49	中三級大學遊蹤	September 2022 - August 2023	F3	100	5000.00	\$50.00

50	各級小組輔導活動/工作坊	September 2022 - August 2023	F1 to F6	500	5000.00	\$10.00
51	情緒管理/精神健康推廣活動	September 2022 - August 2023	F1 to F6	500	5000.00	\$100.00
52	跨學科學習團	September 2022 - August 2023	F4 or F5	20	6,000.00	\$300.00
53	中四班主任課--性格透視	September 2022 - August 2023	F4	120	6000.00	\$50.00
54	中六級打氣活動	September 2022 - August 2023	F6	100	7000.00	\$70.00
56	中六退選體驗課	September 2022 - August 2023	F6	50	10000.00	\$200.00
57	全方位活動	September 2022 - August 2023	F1 to F6	500	10,000.00	\$20.00
58	中一新生生活教育課程	September 2022 - August 2023	F1	120	15000.00	\$125.00
59	中四級高中迎新	September 2022 - August 2023	F4	120	15000.00	\$125.00
60	屯天周年音樂會	September 2022 - August 2023	F1 to F6	800	16,000.00	\$20.00
61	屯天歌唱比賽	September 2022 - August 2023	F1 to F6	600	18,000.00	\$30.00
62	學生長領袖培訓計劃	September 2022 - August 2023	F3 to F5	100	20000.00	\$200.00
63	外購服務 - 講座及工作坊	September 2022 - August 2023	F1 to F5	600	30,000.00	\$50.00
64	學生長成長培訓挑戰活動	September 2022 - August 2023	F1 to F5	600	30000.00	\$50.00
65	中華文化日	September 2022 - August 2023	F1 to F6	800	38,400.00	\$48.00
66	津貼中西樂班之導師費	September 2022 - August 2023	F1 to F6	80	40,000.00	\$500.00
67	中二級小領袖培訓	September 2022 - August 2023	F2	100	40000.00	\$400.00

68	中五級游繩訓練	September 2022 - August 2023	F5	100	45000.00	\$450.00
69	歷史講座	September 2022 - August 2023	F4 or F5	250	50,000.00	\$200.00
70	中四級成長活動	September 2022 - August 2023	F4	100	50000.00	\$500.00

(如空間不足，請於上方插入新行。)

			第1.1項預算總計	12,035	\$1,564,300.00	
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野					
例子	大灣區智慧城市探索之旅	2023年4月10-12日	中四至中五	88	\$100,000.00	\$1,136.36
1	Subsidies for New Zealand Summer Study Tour	2023年7月-8月	中二至中四	20	\$160,000.00	\$8,000.00
2	中國國內體育文化交流團	2023年6-7月	中一至中五	30	\$75,000.00	\$2,500.00
3	新加坡	2023年7月-8月	中四至中五	15	\$67,500.00	\$4,500.00
4	意大利	2023年7月-8月	中四至中五	10	\$100,000.00	\$10,000.00
5	日本長崎	2023年7月-8月	中四至中五	10	\$97,000.00	\$9,700.00
6	波羅的海	2023年7月-8月	中四至中五	10	\$100,000.00	\$10,000.00
7	澳門	2023年7月-8月	中四至中五	40	\$23,200.00	\$580.00
8	大灣區	2023年7月-8月	中四至中五	20	\$12,000.00	\$600.00
9	歐洲文化歷史報考團(波蘭)	2023年7月-8月	中四至中五	20	80,000.00	\$4,000.00
10	境外考察(主題：閱讀・氛圍)(學生付費須申請其他津貼支付)	September 2022 - August 2023	F4 to F5	20	20,000.00	\$1,000.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)						
			第1.2項預算總計	195	\$734,700.00	
			第1項預算總計	12,230	\$2,299,000.00	

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
例子	STEM學習套件	STEM興趣小組活動	\$50,000.00
1	運動員球衣津貼	各球隊比賽球衣	\$25,000.00
2	四軸飛行器	基礎航拍課程	\$15,000.00
3	增添圖書或閱讀材料	供學生借閱	\$500.00
（如空間不足，請於上方插入新行。）			
第2項預算總開支			\$40,500.00
第1及第2項預算總開支			\$2,339,500.00

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

全校學生人數：	~800
預期受惠學生人數：	~800
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	馮穎蘭
職位：	LWL GRANT IC